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Hepatiale Forte Advanced Preparat wspomagający funkcje
wątroby dla psów i kotów 30 tabletek
 

Cena: 90,83 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent VET PLANET SP.Z O.O.

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Hepatiale Forte Advanced to bogaty skład, kompleksowo wspomagający funkcje wątroby i jej powrót do prawidłowego
funkcjonowania oraz regenerację hepatocytów (komórek wątroby). Stworzony z myślą o psach i kotach z podejrzeniem chorób wątroby,
jak również ze stwierdzonym zapaleniem lub zatruciem wątroby oraz upośledzeniem wydzielania żółci lub jej zastojem. Działanie -
posiada bogaty skład - to kompleksowe wsparcie wątroby w przypadku jej niewydolności - posiada wygodne dawkowanie Składniki
aktywne - L-Betaina (trimetyloglicyna) jest pochodną glicyny i głównym donorem grup metylowych. Oddając grupę metylową betaina
uczestniczy w syntezie S-adenozylometioniny (SAM), która jest naturalnym antyoksydantem. Dodatkowo zwiększa stężenie glutationu,
co również wspiera ochronę komórek przed wolnymi rodnikami. - Ekstrakt z nasion ostropestu Silybum marianum chroni przed
uszkodzeniami wątroby, nie dopuszczając do łączenia się toksyn z powierzchnią komórek wątroby. - Fosfolipidy, których źródłem jest
lecytyna z nasion soi, wbudowują się w błonę komórkową uszkodzonych hepatocytów (komórek wątroby), co sprzyja ich regeneracji.
Posiadają właściwości przeciwutleniające i chronią przed skutkami uszkodzenia oksydacyjnego komórek wątroby. - L-Arginina to
egzogenny aminokwas białkowy biorący udział w szeregu procesów metabolicznych przebiegających w wątrobie. Jej zasadnicza
funkcja jest związana z transportem, gromadzeniem i wydalaniem azotu oraz amoniaku przez cykl mocznikowy. Arginina jest
prekursorem ornityny we wspomnianym cyklu mocznikowym. Jest również aminokwasem warunkowo niezbędnym w przypadku
wystąpienia stresu metabolicznego oraz przy stosowaniu diet wysokobiałkowych.  - L-Glutamina jest aminokwasem nie niezbędnym,
który staje się warunkowo niezbędnym w warunkach stresu katabolicznego. Jej zasadnicza funkcja polega na dostarczaniu substratów
w procesie glukoneogenezy, zachodzącym w wątrobie. Jest również prekursorem ornityny i w ten sposób spełnia istotną rolę w
metabolizmie azotu oraz pomaga usuwać z organizmu amoniak, powstały na drodze przemian białkowych. - Cynk dzięki właściwościom
antyoksydacyjnym, chroni komórki wątroby przed wolnymi rodnikami.  Stosowanie Psy - 1 tabletka na 10 kg masy ciała/dobę Koty - 1/2
tabletki na zwierzę/dobę Tabletki podawać w całości lub rozkruszone, przed albo w trakcie posiłku. Jeżeli dawka dobowa Hepatiale Forte
Advanced przewiduje podanie kilku tabletek, można aplikować je 2 lub 3 razy w ciągu doby. Zwierzę musi mieć stały dostęp do świeżej
wody. 
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